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CLASIFICACIÓN  CUARTA ETAPA CRI 

 

AGUAZUL - PR 86 - AGUAZUL 

 

 Fecha                : 01/12/2024 

 Distancia            :  15.3   Kms - Promed     :  43     Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     401 OSORIO,Luciana       F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO  00:21:21-27           

   2     495 RODRIGUEZ,Maria Paul F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  00:21:48-63       27 seg. 

   3     404 MARIN,Yalecza Valent F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO  00:21:58-11       37 seg. 

   4     463 ROSERO,Anahi Daniela F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  00:22:16-43       55 seg. 

   5     492 ROA,Angelina         F-JUN  LICICLISMO ANTIOQUIA       00:22:20-29       59 seg. 

   6     405 ALVAREZ,Maria Gabrie F-CAD  LIGA DE SANTANDER          00:22:21-55     1:00 min. 

   7     402 BEDOYA,Samara        F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO  00:22:22-87     1:01 min. 

   8     474 URIBE,Karol Daniela  F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B    00:22:28-89     1:07 min. 

   9     470 MERCHAN,Sharik Julia F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL      00:22:37-70     1:16 min. 

  10     475 PANIAGUA,Salome      F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B    00:22:38-62     1:17 min. 

  11     509 RAMIREZ,Carol Daniel F-JUN  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  00:22:39-83     1:18 min. 

  12     464 TORRES,Maria Fernand F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  00:22:46-97     1:25 min. 

  13     467 GARCIA,Lineth Valent F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      00:23:01-76     1:40 min. 

  14     489 MEDINA,Luciana       F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       00:23:07-06     1:46 min. 

  15     498 DUARTE,Karol Julieth F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  00:23:07-33     1:46 min. 

  16     476 ALZATE,Mária Paula   F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B    00:23:10-14     1:49 min. 

  17     479 BECERRA,Michell Stef F-JUN  LIGA DE CASANARE           00:23:15-54     1:54 min. 

  18     505 FERNANDEZ,Steffany   F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  00:23:16-59     1:55 min. 

  19     497 CALDERON,Luna Alejan F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  00:23:21-01     2:00 min. 

  20     461 CABREJO,Mariana      F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       00:23:25-21     2:04 min. 

  21     424 VARGAS,Salome        F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  00:23:33-45     2:12 min. 

  22     471 RAMIREZ,Maria Camila F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL      00:23:35-55     2:14 min. 

  23     443 HERRERA,Linneth Alej F-JUN  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    00:23:36-00     2:15 min. 

  24     491 TRUJILLO,Sara        F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       00:23:36-22     2:15 min. 

  25     496 VELANDIA,Karol Ivonn F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  00:23:38-58     2:17 min. 

  26     468 PEREZ,Maria Camila   F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      00:23:39-93     2:18 min. 

  27     457 TORRES,Valentina     F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       00:23:40-34     2:19 min. 

  28     442 RODRÍGUEZ,Laura Vane F-JUN  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    00:23:40-64     2:19 min. 

  29     460 FLOREZ,Lizeth Marian F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       00:23:41-31     2:20 min. 

  30     499 GOMEZ,Maria Fernanda F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   00:23:41-71     2:20 min. 

  31     422 VARGAS,Valeria       F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  00:23:43-37     2:22 min. 

  32     493 MONTOYA,Mariana      F-JUN  LICICLISMO ANTIOQUIA       00:23:43-40     2:22 min. 

  33     416 FAJARDO,Nikol Fernan F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA     00:23:46-21     2:25 min. 

  34     425 QUINTERO,Daniela     F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  00:23:51-36     2:30 min. 

  35     419 ROJAS,Yenny Carolina F-JUN  BOYACA ES PARA VIVIRLA     00:23:54-05     2:33 min. 

  36     472 LADINO,Paula Nicole  F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL      00:23:59-34     2:38 min. 

  37     432 CARDENAS,Mariana Ale F-JUN  BOG-POWER CYCLING          00:24:00-55     2:39 min. 

  38     439 SANCHEZ,Danna Valent F-JUN  NORTE DE SANTANDER         00:24:03-95     2:42 min. 

  39     423 CIFUENTES,Ana Maria  F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  00:24:06-37     2:45 min. 

  40     426 ALCARAZ,Salome       F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  00:24:12-25     2:51 min. 

  41     420 ORTIZ,Luisa Fernanda F-JUN  BOYACA ES PARA VIVIRLA     00:24:19-81     2:58 min. 

  42     433 AMAYA,Alisson Ariana F-JUN  BOG-POWER CYCLING          00:24:29-54     3:08 min. 

  43     458 ESPITIA,Camila       F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       00:24:33-38     3:12 min. 

  44     459 MOLANO,Valentina     F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       00:24:35-17     3:14 min. 

  45     450 GOMEZ,Sheylin        F-CAD  LICICLISMO VALLE           00:24:37-04     3:16 min. 

  46     435 ARAQUE,Allison Kathe F-JUN  BOG-POWER CYCLING          00:24:40-68     3:19 min. 

  47     447 ARIAS,Danna Alejandr F-CAD  LICICLISMO VALLE           00:24:42-88     3:21 min. 

  48     412 LEON,Maria Alejandra F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      00:24:44-30     3:23 min. 

  49     466 ERAZO,Karol Nahely   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   00:24:45-01     3:24 min. 

  50     501 GÓMEZ,Alison Tatiana F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   00:24:51-75     3:30 min. 

  51     421 ZÁRATE,Eileen Lorena F-JUN  BOYACA ES PARA VIVIRLA     00:24:52-65     3:31 min. 

  52     428 OTALORA,Karoll Vanes F-CAD  LIGA DE CASANARE           00:25:00-38     3:39 min. 

  53     413 ROMERO,Laura Valenti F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      00:25:12-70     3:51 min. 

  54     411 CASTRO,Ana Kamila    F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      00:25:13-38     3:52 min. 

  55     503 SOLER,Jisell Johana  F-JUN  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   00:25:13-64     3:52 min. 
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CLASIFICACIÓN  CUARTA ETAPA CRI 

 

AGUAZUL - PR 86 - AGUAZUL 

 

 Fecha                : 01/12/2024 

 Distancia            :  15.3   Kms - Promed     :  43     Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  56     490 RODRIGUEZ,Salome     F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       00:25:20-63     3:59 min. 

  57     462 OLARTE,Wendy Stefani F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       00:25:24-69     4:03 min. 

  58     407 SERRANO,Ainara Gicel F-CAD  LIGA DE SANTANDER          00:25:26-19     4:05 min. 

  59     453 MEDINA,Karlen Yelena F-CAD  LIGA DE CICLISMO DEL META  00:25:29-01     4:08 min. 

  60     469 RONDON,Karen Tatiana F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      00:25:31-35     4:10 min. 

  61     451 ARIAS,Camila         F-CAD  LICICLISMO VALLE           00:25:47-94     4:26 min. 

  62     506 MEJIA,Laura Valentin F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  00:25:48-67     4:27 min. 

  63     500 TIGA,Angela Yizell   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   00:25:51-61     4:30 min. 

  64     417 BLANCO,Michelle Gabr F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA     00:25:54-63     4:33 min. 

  65     429 LOPEZ,Laura Marcela  F-CAD  LIGA DE CASANARE           00:25:57-30     4:36 min. 

  66     431 PAEZ,Danna Nicol     F-CAD  LIGA DE CASANARE           00:25:59-72     4:38 min. 

  67     440 ACUÑA,Edith Zulay    F-JUN  NORTE DE SANTANDER         00:26:01-43     4:40 min. 

  68     434 RODRIGUEZ,Vanessa    F-JUN  BOG-POWER CYCLING          00:26:06-69     4:45 min. 

  69     484 NARANJO,Saray Stefan F-CAD  BOY ORGULLO SANTARROSEÑO   00:26:23-68     5:02 min. 

  70     508 ACOSTA,Valeria       F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  00:26:31-49     5:10 min. 

  71     438 DUARTE,Yeimy Vanesa  F-JUN  NORTE DE SANTANDER         00:26:33-05     5:12 min. 

  72     488 RODRÍGUEZ,Emelith    F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       00:26:53-84     5:32 min. 

  73     441 RIOS,Jimena  Alexand F-CAD  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    00:27:53-08     6:32 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 73 

 

CLASIFICACIÓN DAMAS PREJUVENILES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     405 ALVAREZ,Maria Gabrie F-CAD  LIGA DE SANTANDER         00:22:21-55          min. 

   2     467 GARCIA,Lineth Valent F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL     00:23:01-76       40 seg. 

   3     489 MEDINA,Luciana       F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA      00:23:07-06       46 seg. 

   4     505 FERNANDEZ,Steffany   F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN 00:23:16-59       55 seg. 

   5     424 VARGAS,Salome        F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO 00:23:33-45     1:12 min. 

   6     491 TRUJILLO,Sara        F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA      00:23:36-22     1:15 min. 

   7     468 PEREZ,Maria Camila   F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL     00:23:39-93     1:18 min. 

   8     499 GOMEZ,Maria Fernanda F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO  00:23:41-71     1:20 min. 

   9     422 VARGAS,Valeria       F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO 00:23:43-37     1:22 min. 

  10     416 FAJARDO,Nikol Fernan F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA    00:23:46-21     1:25 min. 

  11     425 QUINTERO,Daniela     F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO 00:23:51-36     1:30 min. 

  12     423 CIFUENTES,Ana Maria  F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO 00:24:06-37     1:45 min. 

  13     426 ALCARAZ,Salome       F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO 00:24:12-25     1:51 min. 

  14     450 GOMEZ,Sheylin        F-CAD  LICICLISMO VALLE          00:24:37-04     2:16 min. 

  15     447 ARIAS,Danna Alejandr F-CAD  LICICLISMO VALLE          00:24:42-88     2:21 min. 

  16     412 LEON,Maria Alejandra F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC     00:24:44-30     2:23 min. 

  17     466 ERAZO,Karol Nahely   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO  00:24:45-01     2:24 min. 

  18     501 GÓMEZ,Alison Tatiana F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO  00:24:51-75     2:30 min. 

  19     428 OTALORA,Karoll Vanes F-CAD  LIGA DE CASANARE          00:25:00-38     2:39 min. 

  20     413 ROMERO,Laura Valenti F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC     00:25:12-70     2:51 min. 

  21     411 CASTRO,Ana Kamila    F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC     00:25:13-38     2:52 min. 

  22     490 RODRIGUEZ,Salome     F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA      00:25:20-63     2:59 min. 

  23     407 SERRANO,Ainara Gicel F-CAD  LIGA DE SANTANDER         00:25:26-19     3:05 min. 

  24     453 MEDINA,Karlen Yelena F-CAD  LIGA DE CICLISMO DEL META 00:25:29-01     3:08 min. 

  25     469 RONDON,Karen Tatiana F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL     00:25:31-35     3:10 min. 

  26     451 ARIAS,Camila         F-CAD  LICICLISMO VALLE          00:25:47-94     3:26 min. 

  27     506 MEJIA,Laura Valentin F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN 00:25:48-67     3:27 min. 

  28     500 TIGA,Angela Yizell   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO  00:25:51-61     3:30 min. 

  29     417 BLANCO,Michelle Gabr F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA    00:25:54-63     3:33 min. 

  30     429 LOPEZ,Laura Marcela  F-CAD  LIGA DE CASANARE          00:25:57-30     3:36 min. 

  31     431 PAEZ,Danna Nicol     F-CAD  LIGA DE CASANARE          00:25:59-72     3:38 min. 

  32     484 NARANJO,Saray Stefan F-CAD  BOY ORGULLO SANTARROSEÑO  00:26:23-68     4:02 min. 

  33     508 ACOSTA,Valeria       F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN 00:26:31-49     4:10 min. 
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CLASIFICACIÓN DAMAS PREJUVENILES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  34     488 RODRÍGUEZ,Emelith    F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA      00:26:53-84     4:32 min. 

  35     441 RIOS,Jimena  Alexand F-CAD  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA   00:27:53-08     5:32 min. 

 

  

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO      01:05:41         

    2  MIX MINISTERI DEL DEPORTE      01:06:50  a    1:09  

    3  ANT AVIN CARMEN D VIB-B        01:08:16  a    2:35  

    4  LICICLISMO ANTIOQUIA           01:09:03  a    3:22  

    5  C-MARCA SOMOS NATURAL          01:09:13  a    3:32  

    6  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE           01:10:46  a    5:05  

    7  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO      01:11:07  a    5:26  

    8  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN      01:11:43  a    6:02  

    9  BOYACA ES PARA VIVIRLA         01:11:59  a    6:18  

   10  BOG-POWER CYCLING              01:13:09  a    7:28  

   11  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO       01:13:17  a    7:36  

   12  LIGA DE CASANARE               01:14:12  a    8:31  

   13  LICICLISMO VALLE               01:15:06  a    9:25  

   14  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA        01:15:09  a    9:28  

   15  LICIBOG DREAMBIKE LMC          01:15:09  a    9:28  

   16  NORTE DE SANTANDER             01:16:37  a   10:56  

 

CLASIFICACIÓN POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    401  OSORIO,Luciana       F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO    10 Pts 

   2    495  RODRIGUEZ,Maria Paul F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE     9 Pts 

   3    404  MARIN,Yalecza Valent F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO     8 Pts 

   4    463  ROSERO,Anahi Daniela F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE     7 Pts 

   5    492  ROA,Angelina         F-JUN  LICICLISMO ANTIOQUIA          6 Pts 

   6    405  ALVAREZ,Maria Gabrie F-CAD  LIGA DE SANTANDER             5 Pts 

   7    402  BEDOYA,Samara        F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO     4 Pts 

   8    474  URIBE,Karol Daniela  F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B       3 Pts 

   9    470  MERCHAN,Sharik Julia F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL         2 Pts 

  10    475  PANIAGUA,Salome      F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B       1 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUÉS DE LA CUARTA ETAPA CRI 

 

AGUAZUL - PR 86 - AGUAZUL 

 

 Fecha       : 01/12/2024 

 Distancia acumulada : 189.8  Kms - Promed : 34.98 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  402  BEDOYA,Samara          F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO  05:26:59-087       

    2.-  509  RAMIREZ,Carol Daniela  F-JUN  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  05:27:03-083 a       4 

    3.-  419  ROJAS,Yenny Carolina   F-JUN  BOYACA ES PARA VIVIRLA     05:29:55-005 a    2:56 

    4.-  432  CARDENAS,Mariana Aleja F-JUN  BOG-POWER CYCLING          05:30:05-055 a    3:06 

    5.-  405  ALVAREZ,Maria Gabriela F-CAD  LIGA DE SANTANDER          05:30:09-055 a    3:10 

    6.-  472  LADINO,Paula Nicole    F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL      05:30:38-034 a    3:39 

    7.-  442  RODRÍGUEZ,Laura Vaness F-JUN  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    05:30:40-064 a    3:41 

    8.-  422  VARGAS,Valeria         F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  05:31:10-037 a    4:11 

    9.-  457  TORRES,Valentina       F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       05:31:17-034 a    4:18 

   10.-  495  RODRIGUEZ,Maria Paulac F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  05:31:17-063 a    4:18 

   11.-  497  CALDERON,Luna Alejandr F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  05:31:18-001 a    4:19 

   12.-  461  CABREJO,Mariana        F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       05:31:33-021 a    4:34 

   13.-  401  OSORIO,Luciana         F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO  05:32:05-027 a    5:06 

   14.-  420  ORTIZ,Luisa Fernanda   F-JUN  BOYACA ES PARA VIVIRLA     05:32:46-081 a    5:47 

   15.-  416  FAJARDO,Nikol Fernanda F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA     05:33:02-021 a    6:03 

   16.-  474  URIBE,Karol Daniela    F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B    05:33:10-089 a    6:11 

   17.-  404  MARIN,Yalecza Valentin F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO  05:33:12-011 a    6:13 

   18.-  505  FERNANDEZ,Steffany     F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  05:37:30-059 a   10:31 

   19.-  459  MOLANO,Valentina       F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       05:37:51-017 a   10:52 

   20.-  476  ALZATE,Mária Paula     F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B    05:37:57-014 a   10:58 

   21.-  496  VELANDIA,Karol Ivonne  F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  05:38:16-058 a   11:17 

   22.-  463  ROSERO,Anahi Daniela   F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  05:39:44-043 a   12:45 

   23.-  468  PEREZ,Maria Camila     F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      05:39:54-093 a   12:55 

   24.-  492  ROA,Angelina           F-JUN  LICICLISMO ANTIOQUIA       05:40:17-029 a   13:18 

   25.-  460  FLOREZ,Lizeth Mariana  F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       05:40:17-031 a   13:18 

   26.-  469  RONDON,Karen Tatiana   F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      05:40:18-035 a   13:19 

   27.-  470  MERCHAN,Sharik Juliana F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL      05:40:33-070 a   13:34 

   28.-  467  GARCIA,Lineth Valentin F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      05:40:42-076 a   13:43 

   29.-  407  SERRANO,Ainara Gicela  F-CAD  LIGA DE SANTANDER          05:41:33-019 a   14:34 

   30.-  475  PANIAGUA,Salome        F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B    05:41:42-062 a   14:43 

   31.-  439  SANCHEZ,Danna Valentin F-JUN  NORTE DE SANTANDER         05:41:47-095 a   14:48 

   32.-  421  ZÁRATE,Eileen Lorena   F-JUN  BOYACA ES PARA VIVIRLA     05:41:52-065 a   14:53 

   33.-  491  TRUJILLO,Sara          F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       05:42:03-022 a   15:04 

   34.-  412  LEON,Maria Alejandra   F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      05:42:15-030 a   15:16 

   35.-  433  AMAYA,Alisson Ariana   F-JUN  BOG-POWER CYCLING          05:42:43-054 a   15:44 

   36.-  458  ESPITIA,Camila         F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       05:42:56-038 a   15:57 

   37.-  426  ALCARAZ,Salome         F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  05:43:06-025 a   16:07 

   38.-  499  GOMEZ,Maria Fernanda   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   05:43:40-071 a   16:41 

   39.-  413  ROMERO,Laura Valentina F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      05:44:28-070 a   17:29 

   40.-  423  CIFUENTES,Ana Maria    F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  05:45:05-037 a   18:06 

   41.-  425  QUINTERO,Daniela       F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  05:45:14-036 a   18:15 

   42.-  466  ERAZO,Karol Nahely     F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   05:45:25-001 a   18:26 

   43.-  471  RAMIREZ,Maria Camila   F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL      05:45:40-055 a   18:41 

   44.-  443  HERRERA,Linneth Alejan F-JUN  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    05:47:03-000 a   20:04 

   45.-  435  ARAQUE,Allison Katheri F-JUN  BOG-POWER CYCLING          05:47:05-068 a   20:06 

   46.-  424  VARGAS,Salome          F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  05:48:06-045 a   21:07 

   47.-  500  TIGA,Angela Yizell     F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   05:49:23-061 a   22:24 

   48.-  464  TORRES,Maria Fernanda  F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  05:49:24-097 a   22:25 

   49.-  417  BLANCO,Michelle Gabrie F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA     05:49:33-063 a   22:34 

   50.-  462  OLARTE,Wendy Stefania  F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       05:49:36-069 a   22:37 

   51.-  501  GÓMEZ,Alison Tatiana   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   05:50:15-075 a   23:16 

   52.-  453  MEDINA,Karlen Yelena   F-CAD  LIGA DE CICLISMO DEL META  05:50:26-001 a   23:27 

   53.-  411  CASTRO,Ana Kamila      F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      05:51:11-038 a   24:12 

   54.-  428  OTALORA,Karoll Vanesa  F-CAD  LIGA DE CASANARE           05:51:47-038 a   24:48 

   55.-  447  ARIAS,Danna Alejandra  F-CAD  LICICLISMO VALLE           05:52:22-088 a   25:23 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUÉS DE LA CUARTA ETAPA CRI 

 

AGUAZUL - PR 86 - AGUAZUL 

 

 Fecha       : 01/12/2024 

 Distancia acumulada : 189.8  Kms - Promed : 34.98 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  498  DUARTE,Karol Julieth   F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  05:52:29-033 a   25:30 

   57.-  429  LOPEZ,Laura Marcela    F-CAD  LIGA DE CASANARE           05:52:34-030 a   25:35 

   58.-  503  SOLER,Jisell Johana    F-JUN  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   05:53:24-064 a   26:25 

   59.-  431  PAEZ,Danna Nicol       F-CAD  LIGA DE CASANARE           05:54:18-072 a   27:19 

   60.-  450  GOMEZ,Sheylin          F-CAD  LICICLISMO VALLE           05:55:01-004 a   28:02 

   61.-  440  ACUÑA,Edith Zulay      F-JUN  NORTE DE SANTANDER         05:55:42-043 a   28:43 

   62.-  490  RODRIGUEZ,Salome       F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       05:55:48-063 a   28:49 

   63.-  489  MEDINA,Luciana         F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       05:57:22-006 a   30:23 

   64.-  479  BECERRA,Michell Stefan F-JUN  LIGA DE CASANARE           05:58:20-054 a   31:21 

   65.-  493  MONTOYA,Mariana        F-JUN  LICICLISMO ANTIOQUIA       05:58:25-040 a   31:26 

   66.-  508  ACOSTA,Valeria         F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  05:58:43-049 a   31:44 

   67.-  438  DUARTE,Yeimy Vanesa    F-JUN  NORTE DE SANTANDER         05:59:50-005 a   32:51 

   68.-  488  RODRÍGUEZ,Emelith      F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       06:01:51-084 a   34:52 

   69.-  506  MEJIA,Laura Valentina  F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  06:03:51-067 a   36:52 

   70.-  484  NARANJO,Saray Stefany  F-CAD  BOY ORGULLO SANTARROSEÑO   06:04:43-068 a   37:44 

   71.-  434  RODRIGUEZ,Vanessa      F-JUN  BOG-POWER CYCLING          06:06:15-069 a   39:16 

   72.-  451  ARIAS,Camila           F-CAD  LICICLISMO VALLE           06:08:29-094 a   41:30 

   73.-  441  RIOS,Jimena  Alexandra F-CAD  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    06:12:13-008 a   45:14 
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CLASIFICACION GENERAL DAMAS PREJUVENIL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  405  ALVAREZ,Maria Gabriela F-CAD  LIGA DE SANTANDER          05:30:09-055       

    2.-  422  VARGAS,Valeria         F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  05:31:10-037 a    1:01 

    3.-  416  FAJARDO,Nikol Fernanda F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA     05:33:02-021 a    2:53 

    4.-  505  FERNANDEZ,Steffany     F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  05:37:30-059 a    7:21 

    5.-  468  PEREZ,Maria Camila     F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      05:39:54-093 a    9:45 

    6.-  469  RONDON,Karen Tatiana   F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      05:40:18-035 a   10:09 

    7.-  467  GARCIA,Lineth Valentin F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      05:40:42-076 a   10:33 

    8.-  407  SERRANO,Ainara Gicela  F-CAD  LIGA DE SANTANDER          05:41:33-019 a   11:24 

    9.-  491  TRUJILLO,Sara          F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       05:42:03-022 a   11:54 

   10.-  412  LEON,Maria Alejandra   F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      05:42:15-030 a   12:06 

   11.-  426  ALCARAZ,Salome         F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  05:43:06-025 a   12:57 

   12.-  499  GOMEZ,Maria Fernanda   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   05:43:40-071 a   13:31 

   13.-  413  ROMERO,Laura Valentina F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      05:44:28-070 a   14:19 

   14.-  423  CIFUENTES,Ana Maria    F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  05:45:05-037 a   14:56 

   15.-  425  QUINTERO,Daniela       F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  05:45:14-036 a   15:05 

   16.-  466  ERAZO,Karol Nahely     F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   05:45:25-001 a   15:16 

   17.-  424  VARGAS,Salome          F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  05:48:06-045 a   17:57 

   18.-  500  TIGA,Angela Yizell     F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   05:49:23-061 a   19:14 

   19.-  417  BLANCO,Michelle Gabrie F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA     05:49:33-063 a   19:24 

   20.-  501  GÓMEZ,Alison Tatiana   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   05:50:15-075 a   20:06 

   21.-  453  MEDINA,Karlen Yelena   F-CAD  LIGA DE CICLISMO DEL META  05:50:26-001 a   20:17 

   22.-  411  CASTRO,Ana Kamila      F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      05:51:11-038 a   21:02 

   23.-  428  OTALORA,Karoll Vanesa  F-CAD  LIGA DE CASANARE           05:51:47-038 a   21:38 

   24.-  447  ARIAS,Danna Alejandra  F-CAD  LICICLISMO VALLE           05:52:22-088 a   22:13 

   25.-  429  LOPEZ,Laura Marcela    F-CAD  LIGA DE CASANARE           05:52:34-030 a   22:25 

   26.-  431  PAEZ,Danna Nicol       F-CAD  LIGA DE CASANARE           05:54:18-072 a   24:09 

   27.-  450  GOMEZ,Sheylin          F-CAD  LICICLISMO VALLE           05:55:01-004 a   24:52 

   28.-  490  RODRIGUEZ,Salome       F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       05:55:48-063 a   25:39 

   29.-  489  MEDINA,Luciana         F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       05:57:22-006 a   27:13 

   30.-  508  ACOSTA,Valeria         F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  05:58:43-049 a   28:34 

   31.-  488  RODRÍGUEZ,Emelith      F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       06:01:51-084 a   31:42 

   32.-  506  MEJIA,Laura Valentina  F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  06:03:51-067 a   33:42 

   33.-  484  NARANJO,Saray Stefany  F-CAD  BOY ORGULLO SANTARROSEÑO   06:04:43-068 a   34:34 

   34.-  451  ARIAS,Camila           F-CAD  LICICLISMO VALLE           06:08:29-094 a   38:20 

   35.-  441  RIOS,Jimena  Alexandra F-CAD  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    06:12:13-008 a   42:04 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   L. ANTIOQUIA SISTECREDITO      16:32:46        

   2.-   BOYACA ES PARA VIVIRLA         16:35:47  a     3:01 

   3.-   MIX MINISTERI DEL DEPORTE      16:38:28  a     5:42 

   4.-   BOGOTÁ LMC DREAMBIKE           16:39:47  a     7:01 

   5.-   MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN      16:41:08  a     8:22 

   6.-   C-MARCA SOMOS NATURAL          16:46:54  a    14:08 

   7.-   ANT AVIN CARMEN D VIB-B        16:52:49  a    20:03 

   8.-   ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO      16:58:25  a    25:39 

   9.-   BOG-POWER CYCLING              16:59:56  a    27:10 

  10.-   LICICLISMO ANTIOQUIA           17:09:02  a    36:16 

  11.-   MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO       17:10:18  a    37:32 

  12.-   LICIBOG DREAMBIKE LMC          17:17:54  a    45:08 

  13.-   LIGA DE CASANARE               17:29:31  a    56:45 

  14.-   LICIBOY R72 CONSTRU ZEA        17:29:56  a    57:10 

  15.-   NORTE DE SANTANDER             17:37:19  a  1:04:33 

  16.-   LICICLISMO VALLE               17:55:32  a  1:22:46 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  492  ROA,Angelina           F-JUN    37 Pts 

    2  404  MARIN,Yalecza Valentin F-JUN    33 Pts 

    3  401  OSORIO,Luciana         F-JUN    31 Pts 

    4  470  MERCHAN,Sharik Juliana F-JUN    23 Pts 

    5  463  ROSERO,Anahi Daniela   F-JUN    22 Pts 

    6  402  BEDOYA,Samara          F-JUN    19 Pts 

    7  509  RAMIREZ,Carol Daniela  F-JUN    17 Pts 

    8  423  CIFUENTES,Ana Maria    F-CAD    12 Pts 

    9  405  ALVAREZ,Maria Gabriela F-CAD    11 Pts 

   10  419  ROJAS,Yenny Carolina   F-JUN    10 Pts 

   11  422  VARGAS,Valeria         F-CAD     9 Pts 

   12  495  RODRIGUEZ,Maria Paulac F-JUN     9 Pts 

   13  493  MONTOYA,Mariana        F-JUN     9 Pts 

   14  432  CARDENAS,Mariana Aleja F-JUN     8 Pts 

   15  472  LADINO,Paula Nicole    F-JUN     7 Pts 

   16  442  RODRÍGUEZ,Laura Vaness F-JUN     6 Pts 

   17  459  MOLANO,Valentina       F-JUN     5 Pts 

   18  468  PEREZ,Maria Camila     F-CAD     5 Pts 

   19  457  TORRES,Valentina       F-JUN     4 Pts 

   20  471  RAMIREZ,Maria Camila   F-JUN     4 Pts 

   21  474  URIBE,Karol Daniela    F-JUN     3 Pts 

   22  467  GARCIA,Lineth Valentin F-CAD     3 Pts 

   23  433  AMAYA,Alisson Ariana   F-JUN     3 Pts 

   24  497  CALDERON,Luna Alejandr F-JUN     2 Pts 

   25  476  ALZATE,Mária Paula     F-JUN     2 Pts 

   26  458  ESPITIA,Camila         F-JUN     2 Pts 

   27  475  PANIAGUA,Salome        F-JUN     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  402  BEDOYA,Samara          F-JUN    15 Pts 

    2  509  RAMIREZ,Carol Daniela  F-JUN    13 Pts 

    3  419  ROJAS,Yenny Carolina   F-JUN     6 Pts 

    4  432  CARDENAS,Mariana Aleja F-JUN     4 Pts 

    5  462  OLARTE,Wendy Stefania  F-JUN     3 Pts 

    6  472  LADINO,Paula Nicole    F-JUN     2 Pts 

    7  442  RODRÍGUEZ,Laura Vaness F-JUN     1 Pts 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL SPRINT ESPECIAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  492  ROA,Angelina           F-JUN    11 Pts 

    2  493  MONTOYA,Mariana        F-JUN     9 Pts 

    3  404  MARIN,Yalecza Valentin F-JUN     7 Pts 

    4  470  MERCHAN,Sharik Juliana F-JUN     4 Pts 

    5  433  AMAYA,Alisson Ariana   F-JUN     3 Pts 

    6  402  BEDOYA,Samara          F-JUN     3 Pts 

    7  509  RAMIREZ,Carol Daniela  F-JUN     2 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS CUARTA ETAPA CRI 

 

AGUAZUL - PR 86 – AGUAZUL 

 

SANCIONES 

POR FALTA AL REGLAMENTO CICLISTICO 
 

 

2.12.007/9.3.1 A LA ESTELA DE OTRO CORREDOR 

DORSAL 441 RIOS JIMENA LICIBOY R72, 20 SEGUNDOS EN LA CLASIFICACION GENERAL Y $25.000 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

CAMISETA CAMPEONA 

CAMPEONA GENERAL 
 
 
 
 

 
SAMARA BEDOYA 

ANTIOQUIA TEAM SISTECREDITO 

CAMPEONA POR PUNTOS 
 

ANGELINA ROA 
LICICLISMO ANTIOQUIA 

CAMPEONA PREMIOS DE MONTAÑA 
 

 
SAMARA BEDOYA 

ANTIOQUIA TEAM SISTECREDITO 

CAMPEONA SPRINT ESPECIAL 
 

 
ANGELINA ROA 

LICICLISMO ANTIOQUIA 

GANADORA ULTIMA ETAPA 
 

LUCIANA OSORIO 
ANTIOQUIA TEAM SISTECREDITO 

CAMPEONA PREJUVENIL DAMAS 
 

MARIA GABRIELA ALVAREZ 
LIGA DE SANTANDER 

EQUIPO CAMPEON ANTIOQUIA TEAM SISTECREDITO 

 

 

FDO.   

OSCAR EDUARDO ARCINIEGAS CHACON   SANDRO ACOSTA BELLO 

DIRECTOR GENERAL      TIMING READY SAS 

        SISTEMATIZACION Y GESTION DE RESULTADOS 


